carmine: Rigétque dura barba vincta crystallo. auctor est Xenocrates, vas amphorale ex crystallo vsum. Poculis crystallinis maxima auctoritas. Nero amissarum rerum nuntio accepto, duos calices crystallinos in suprema ira fregit illisos. Materfamiliâs olim mercata est trullam crystallinam festernis centum quinquaginta millibus. Impictum autem crystallum appellat, vel quasi non pictum, & sincerum, quale dicitur asyntheton: vel quia pingi solitum est, quod & Plinius refert, scribens ex crystallo tingi smaragdos, aliâque translucentes gemmas. In frigido potu maximè crystallina commendantur, cum materia illa sit caloris impatiens. *Argentum alibi clarum.*] Argentea suppellex, & argentea vasa in apparatus mensarum regiarum vsurpantur, vtpotè pretiosissimus. Lances ex centenibus libris argenti super quingentas numero Romæ fuisse constat. Cornelius Nepos tradit, triclinia Romæ argentea fuisse: repositoriis argentum addi sua memoria cœptum, Fenestella dicit, Lectos operuisse argento totos primus traditur Catbilius Pollio, eques Romanus: qui aureos fecit. Vasa coquinaria ex argento Calvus orator fieri queritur. Anaglypha vocant vasa, quæ in asperitatem excisa sunt: vt Plinius ostendit in 33. de quibus epigrammatista: Et mensis anaglypta de paternis. Dixit Maro, Cymbiâque ex auro perfecta atque aspera signis. Interpretatur Seruius anaglypha significati. In argento autem clariorem colorem esse quàm in auro, magis que dici similem, tradit idem Plin. Ideoque miliaribus signis familiariorem, quoniam is longius fulget. Græci ἀργύριον argentum vocant, vnde argyraspides à clypeis argentatis dicti milites Alexandri. & Apollo argyrotoxos apud Homerum cognominatus, ab arcu argenteo. & gemma argyrodamas, quam & androdamanta vocant, quoniam impetus hominum & iracundias domat. *Aurum fulgurans.*] Quærit Plin. cur aurum prælatum sit cæteris metallis: quia, inquit, rerum vni nihil igne deperit. quinimò quo sæpius arsit, proficit ad bonitatem: aurique experimento ignis est. Idque ipsum obryzum vocant, quasi sincerum, quod valde pretiosum est: idque ecclesiastici scriptores ophir appellant, vt docet Fortunatus. Altera causa pretij maior in auro est, quod minimum vsus deterit. super cætera, non rubigo vlla est, non ærugo, non aliad ex ipso quod consumat bonitatem, minuâtque pondus. Messala orator prodidit, Antonium Triumvirum aureis vsum vasis in omnibus obscœnis desiderijs. Ptolemæus olim mille conuiuas totidem aureis poculis saginasse fertur, immutans vasa cum ferculis. *Succinum mirè sanatum.*] Prisci crediderunt, succum arboris succinû esse: & no-